quendam, vxtetxzwi jequedrum, qui fcilicer ter¬ 
tius ed a partibus ilididentibus utrifque . Glof- 
fa: veteres; , jeqiieder . E.Tdem; 
mtotius. GloflW Lar. Graeca : Sequefier ufr - 
T^c , fy-cjTSV., . GloflsMss. S. Em- 
merani: Tertiare, diiliehanion . Hinc verbum 
etiam aliud intentare pro jequefirare yQ\ in ma¬ 
num tentam mittere in Legibus frequens , at¬ 
que a Glodbgraphis fatis explicatum ed. 

( 4 ) Adrhamire .) Veteres fcriprurz ignari, 
ut memoria retinerent, aliifque, qu$ vellent, 
in memoriam revocarent, denis utebantur cer¬ 
tis . Iddorus lib. V. Orig. Veteres enim. ait. 
quando fihi aliquid promittcLvit, fsipul.-.mteniu- 

tes frangebant , quam iterum jungentes fponfio- 
nes fuas agnojcebant . Hinc Romanis flipuiaiio 

, djda . Idem ntos apud Francos rellquofjue 
Germanos obtinuit olini : unde frequjintes ih 
Chartis eorum donationes culmo ve! fiipulaiio- 
ne jub^i.v.r. Videatur Cangius fub vocibus/d- 
pulatiq 6t culmus, ubi plura exempla . Cuin ve- 
10 fefiuc^e vov etiam de Jlipuia, culmo , dc ra- 
mujculo . live virgula communiter adhibere¬ 
tur , hinchranci iilam frequentidime in eadem 
re adhibuerunt . Et fediica data Cfc accepta iis 
lignum erat rei cujufcunque , atque etiam pro¬ 
mi dionis dattp Sc acccptCE ; rejeda vero dgni— 
ficabat abnegationein , abalienationem, dere- 
lidionem, deiertionem , ut tudiis podea vide¬ 
bimus . ipfa porro vox rami ( qute nobis reijj 
ertercwr ) a larinius loqui volentibus pro fe/lu- 
ca vel Virgula uliirpata fiic. Lex Ripuar. Tit. 
15. Si quis I interfechim) , . . cum ramo coopt- 
ruit . Lex Salica edit. Lindenbr. Tit. XLIII. 
ne Homic. leg. 3. Si autem de ramis vel de 
hallii , aut de qualibet re eum cooperuerit. Hinc 
dgniini rei datx &c acceptte etiam rarnns fuit. 
\ Ka .b. berlendis n.j. Quicquid kabebat inpr.t- 
diis cum omni familia jervarum ar.cillarumqitc , 
lum celpite CS" ramo , culteihqif^ cum manubido 
a;bu tradudt. Eadern formula exfcat apud Bol- 
landum in Vira.S. Gertriidis p. 600. Plura 
exempla Cangius dabit fub voce Iffvefiitura , 
que:n non exferiho. Qui licem inter fe habe¬ 
bant, coram teliibusfe ad judicem citabant, dc 
fefiuca vel ramo dato .Sc accento dbimiiiuopro- 
initrebant, le velle certo die fe fidere, &co- 
ram judice comparere . Afbio hxc ipfa voca¬ 
batur a ramo ido adramitio , & in jus citare 
adramire , aut corruptius adi bamire , adehrami- 
re , dc adframire , uti ultimum hoc clare ex 
Titulo XLiX. patet , \nc[uoadframire ri\{is[\ui.i 
ed , quam ramum vel fefiucam in laifum dvo 
finum jaciare, in fignum , quod is , in cujus 
fmum jadaca fuerit, heres bonorum certo dc 
legitime conditurus dc . Ab hoc ritu autem 
nobis adhuc citationem ad judicium certo die 
habendum, folenniter denunciare 6c tradere . 
barbare vocatur infinuare . Ramus autem vcl 
feduca , d ab altero recipiebatur, fignum erat, 
citationem agnolci, ipfumque comparere vel¬ 
le. Dicebatur ille boc modo legitime admalU- 
tus, adramiius, CT" ;&d:es , in quem 
ad licem excutiendam convenerant , 5c com- 
promiferant , confenTu communi pUcitiim au¬ 
diebat . utpote quod parti urriqie ita placue¬ 
rat; locus vero Ramalius , hoc eil mallus ra¬ 
mo vel feduca indiidiis & confljtimis . In For¬ 
mulis veteribus interci amoris Forin. I. appo- 
lire phrads facra-nentum per f.-fiucam alrhami- 
rc occurrit . Nos adhuc inde quoque dicimus 
einen iag bcramen, i. e. in them tertum con¬ 
venire , diem certum ad aliquid judicialiter 
pertraftandiim condituere . Hoc Iraque modi> 
adramire dve beramen ed proprie ramum vel 
leftucam adjicere, injiceie, veloffeire, iitL- 
cronen coronam dare vel imponere j bijicik.-ft,